neskorších predpisov, ktorým zastupiteľstvo schválilo predaj nehnuteľnosti do vlastníctva 
Kupujúceho z dôvodu hodného osobitného zreteľa. 

Článok IV. 
Cena nehnuteľnosti a platobné podmienky 

1)  a)kúpna cena predmetu kúpy, t.j. nehnuteľnost špecifikovanej v čl. B bod II. ods. 1/ 
písm a) o výmere197 m? predstavuje sumu 
5910,- € (slovom päťtisícdeväť stodesať eur), ktorá je vypočítaná ako súčin výmery predmetu 
kúpy a jednotnej ceny stavebného pozemku, v zmysle Uznesenia OcZ obce Vydrany 
č.79/2015, zo dňa 04.05.2015 (197 m? + 30,00- €), 

2) Kupujúca kúpnu cenu zaplatí prevodom na bežný účet Obce Vydrany,